[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЁРТЫЙ СОЗЫВ

 ШЕСТЬДЕСЯТ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2012  № 514
г. Нижние Серги

Об информации Счетной палаты о результатах проверки соблюдения порядка ведения муниципальной долговой книги в 2011 году
     Заслушав информацию и  рассмотрев отчет Счетной палаты о результатах проверки соблюдения порядка ведения муниципальной долговой книги в 2011 году, Дума Нижнесергинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Информацию Счетной палаты о результатах проверки  соблюдения порядка ведения муниципальной долговой книги в 2011 году, принять к сведению.
2. Обнародовать данное решение путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П. В.).

Заместитель председателя Думы

Нижнесергинского муниципального района
                            Е. Н. Кучмина

Глава администрации
Нижнесергинского муниципального района                                   В.А. Дёмин